

PRO FORMA

Bonnr.: 1159

Datum: 04-07-2022

Dhaenens Barbara

Peperstraat 39

9636 Nederzwalm

0494/440889

barbaradhaenens@telenet.be

Leverbon : 1237

Datum : 04-07-2022

Order: 1872		Ref: Bornem					
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal
1872-16631	1.50	Lm	1.5	m	Kigali 106 effen (295.0cm)	0.00€	0.00€
			1.5	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	30.75€
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€
			1.5	Lm	Opbinden	3.50€	5.25€
1872-16632	2.80	Lm	2.8	m	Kigali 106 effen (295.0cm)	0.00€	0.00€
			2.8	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	57.40€
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€
			2.8	Lm	Opbinden	3.50€	9.80€
1872-16633	1.50	Lm	1.5	m	Kigali 106 effen (295.0cm)	0.00€	0.00€
			1.5	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	30.75€
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€
			1.5	Lm	Opbinden	3.50€	5.25€
1872-16634	3.64	Lm	3.64	m	Kigali 106 effen (295.0cm)	0.00€	0.00€
			3.64	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	74.62€
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€
			3.64	Lm	Opbinden	3.50€	12.74€
1872-16635	3.64	Lm	3.64	m	voile effen (295.0cm)	0.00€	0.00€
			3.64	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	74.62€
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€
			3.64	Lm	Opbinden	3.50€	12.74€
1872-4714	2	St.	1.24	m	voile effen (295.0cm)	0.00€	0.00€
			1.4	m2	Confectie paneel	18.00€	25.20€
			1	m	Onderlat / velcro rail	9.64€	9.64€
1872-61689	1.000	Lm	1	Lm	crs roede 20mm compleet muursteunen	159.20€	159.20€
1872-61690	1.000	Lm	1	Lm	crs roede 20mm compleet muursteunen	107.57€	107.57€
Subtotaal voor order 1872 : 627.43 €							

Totaal (excl. BTW) : 627.43 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1159

Datum: 04-07-2022

Dhaenens Barbara

Peperstraat 39

9636 Nederzwalm

0494/440889

barbaradhaenens@telenet.be

Leverbon : 1237

Datum : 04-07-2022

Order: 1872		Ref: Bornem					
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal
1872-16631	1.50	Lm	1.5	m	Kigali 106 effen (295.0cm)	0.00€	0.00€
			1.5	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	30.75€
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€
			1.5	Lm	Opbinden	3.50€	5.25€
1872-16632	2.80	Lm	2.8	m	Kigali 106 effen (295.0cm)	0.00€	0.00€
			2.8	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	57.40€
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€
			2.8	Lm	Opbinden	3.50€	9.80€
1872-16633	1.50	Lm	1.5	m	Kigali 106 effen (295.0cm)	0.00€	0.00€
			1.5	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	30.75€
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€
			1.5	Lm	Opbinden	3.50€	5.25€
1872-16634	3.64	Lm	3.64	m	Kigali 106 effen (295.0cm)	0.00€	0.00€
			3.64	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	74.62€
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€
			3.64	Lm	Opbinden	3.50€	12.74€
1872-16635	3.64	Lm	3.64	m	voile effen (295.0cm)	0.00€	0.00€
			3.64	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	74.62€
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€
			3.64	Lm	Opbinden	3.50€	12.74€
1872-4714	2	St.	1.24	m	voile effen (295.0cm)	0.00€	0.00€
			1.4	m2	Confectie paneel	18.00€	25.20€
			1	m	Onderlat / velcro rail	9.64€	9.64€
1872-61689	1.000	Lm	1	Lm	crs roede 20mm compleet muursteunen	159.20€	159.20€
1872-61690	1.000	Lm	1	Lm	crs roede 20mm compleet muursteunen	107.57€	107.57€
Subtotaal voor order 1872 : 627.43 €							

Totaal (excl. BTW) : 627.43 €